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Напиши ги стиховите што поскоро,
 за да има врме да се вратиш дома.
 Фати го патот на пресека!
 Ако случајно (или намерно) те пресретне
 змија осојница
 немој да и’ ја одземаш душата.
 И ти имаш душа што ти виси на конец!
 Душа што можат во секој миг
 да ти ја испијат како топло млеко.  
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